
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej  Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
 

 

 

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła posiedzenie w dniu                                                                                                                                                      

17 luty 2026r, 

Komisja zajmowała się tematami zgodnie z planem pracy Komisji. 

 

Na początku przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji, a następnie głównymi 

tematami posiedzenia Komisji było. 

Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej, oraz 

Wypracowanie procedur potrzebnych do przejęcia dróg, działek prywatnych, przekazywanych 

miastu przez mieszkańców ( bezpłatnie i odpłatnie). 

Komendant Straży Miejskiej pani Beata Miś, przedstawiła i omówiła interwencje podejmowane przez 

Straż. Szczegóły w załączniku do protokołu. 

Kierownik GPN pani Agata Szarzec, omówiła temat procedur potrzebnych do przejęcia dróg, 

działek prywatnych, przekazanych miastu przez mieszkańców bezpłatnie i odpłatnie. Komisja  

wypracowała i zaproponowała kilka zasad rozpatrywania takowych wniosków składanych przez 

mieszkańców w sprawie regulacji gruntów zajętych pod drogi poza odcinkami dróg publicznych. 

Szczegóły w załączniku do protokołu. 

W sprawach bieżących Komisja zapoznała się  z wnioskiem przedstawionym przez panią kierownik 

GK Martę Słowik, wniosek przez Komisję został pozytywnie rozpatrzony. 

Komisja wysłuchała również P. Artura Podżorskiego, który poprosił o rozważenie obniżenia 

czynszu na obiekcie ,,Przystań Jonidło”  Komisja poinformowała, że przedstawiona sprawa nie 

należy do kompetencji Komisji, w związku z tym  komisja wystosowała wniosek do Burmistrza 

Miasta Wisła: 

,,W związku z przedstawionymi argumentami przez najemcę ,,Przystań Jonidło ” 

prosimy o prawne rozważenie obniżenia czynszu od listopada do końca marca”. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku: jednogłośnie „za” 

Członkowie komisji brali również udział w posiedzeniu komisji połączonych, gdzie omawiano 

materiały kierowane na sesje rady miasta. 

  

To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja. 

 

Przewodniczący Komisji 

Radny Bronisław Szalbót 

 


